os Ouros - MG, (gasolina comum e óleo diesel s-10) por meio de uso de cartäo magnético e, ou sistema de

microp dor (CHIP). Partes: Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA x Conceíção dos Ouros (Me), Zs

Termo de de Prazo e Aditivo do Contrato ne 002/2023, Valor: RS 2.240.000,00 (dois milhöes, duzentos e
quarenta mil reais), Vigência: 31 de janeiro de2O26, Conceição dos Ouros - MG, 09 de dezembro de 2A24.

Extrato de Aditivo do Contrato ne 0351202L

Extrato de Aditivo - lnexigibilidade ne OO3/20t9 Processo Licitatório ne tO2/2019 - Objeto: Contratação de empresa

[...]

Credenciamento de Pessoa Jurídica para ministrar Oficinas Culturais para o Municfpio de Conceição do

Ouros/MG. Partes: 53,476.323 Adriane Santos Cardoso Ferreira x Conceição dos Ouros (MG). 1e Termo de Prorrogaçäo

e Aditivo do Contrato ns 0tL/2A24, Valor: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil, quinhentos reais); Amauri Soares Pinto x

Conceição dos Ouros (Me ). fs Termo de Prorrogação e Aditivo do Contrato ne A72/2024, Valor: R$ 31.200,00 (trinta e

um mil, duzentos reais); Jeferson de Castro Rosa x Conceição dos Ouros (Ve ¡. fe Termo de Prorrogação e Aditivo do

Contrato ne 0L312024, Valor: R$ 23.100,00 (vinte e três mil, cem reais); 52J61.767 Rodolpho Lima Baret de Barros x

Conceição dos Ouros (MC). fe Termo de Prorrogação e Aditivo do Contrato ne 0!4/2024, Valor: RS 31.200,00 (trinta e

um mil, duzentos reais), Vigência: De 06 de janeiro de 2025 até 05 de dezembro de 2025. Conceição dos Ouros - MG,

27 de dezembro de 2024.

Extrato de Aditivo dos Contratos ne 04012024 até 04412024

Extrato de Aditivo - lnexigibilidade ne OOg/2024 Processo Licitatório ne 023/2024 Chamada Pública ne OO9/2024 -
Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para ministrar oficinas culturais para o Município de Conceição Do

Ouros/MG, Partes: Clécio Carvalho Viana x Conceição dos Ouros (Ve ¡. fe Termo de Prorrogação e Aditivo do Contrato

ne O4O/2024, Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais); Glauco Pereira da Silva x Conceição dos Ouros

(MG), 1e Termo de Prorrogação e Aditivo do Contrato ns 04t/2024, Valor: RS 50.841,60 (cinquenta mil, oitocentos e

quarenta e um reais e sessenta centavos); Helison Wander Alexander Viana x Conceição dos Ouros (MG)' 1s Termo de

prorrogaçäo e Aditivo do Contrato ne 042/2024, Valor: RS 14.400,00 (quatorze mil, quatrocentos reais); Luis Augusto

de Oliveira x Conceição dos Ouros (MG). le Termo de Prorrogação e Aditivo do Contrato ne 0ß/2024, Valor: RS

21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais); Paulo Araújo de Almeida x Conceição dos Ouros (MG)' Contrato ne 1e

Termo de Prorrogação e Aditivo do 044/2024, Valor: RS 14.400,00 (quatorze mil, quatrocentos reais)' Vigência: De O6

de janeiro de 2025 até 05 de dezembro de 2025, Conceição dos Ouros - (MG), 27 de dezembro de 2024.

Extrato das Atas ne O0t12025 até OL2|2O25

Extrato de Ata de Registro de Preços - Pregão Eletrônico ne 066/2024 Processo Licitatório ns t60/2024 - Objeto: